
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.03.2025№312

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу 
Мошенского муниципального округа Новгородской области 

«Управление муниципальными финансами Мошенского 
муниципального округа Новгородской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского 
муниципального округа Новгородской области «Управление 
муниципальными финансами Мошенского муниципального округа 
Новгородской области», утвержденную постановлением Администрации 
Мошенского муниципального округа Новгородской области от 30.11.2023 
№66:

1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в 
редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной про-
граммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Источник финансированияГод
областной 

бюджет
федераль-
ный бюд-

жет

местные 
бюджеты

бюджеты 
государ-

ственных 
внебюджет-
ных фондов 
Российской 
Федерации

другие 
внебюд-
жетные
источни-

ки

всего

1 2 3 4 5 6 7
2024 - 691,0 3866,91 - - 4557,91
2025 - 410,4 4859,0 - - 5269,4
2026 - 447,7 4285,3 - - 4733,0



2

1 2 3 4 5 6 7
2027 - 463,3 4247,3 - - 4710,6
2028 - - 4242,5 - - 4242,5
Всего - 2012,4 21501,01 - - 23513,41»

1.1.2. Изложить строки 1.1.6, 1.5.1, 2.1 раздела «V. Мероприятия 
муниципальной программы» в редакции:

Объем финансирования по годам 
(тыс.руб.)

№ п/п Наимено-
вание

мероприя-
тия

Испол-
нитель

Срок
реали-
зации

Целевой 
показа-
тель 

(номер 
целе-

вого по-
казателя 
из пас-
порта 

муници-
пальной 
програм-

мы)

Источ-
ник

финанси-
рования

2024 2025 2026 2027 2028

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
«1.1.6 Перечис-

ление 
необходи-
мого объ-
ема де-
нежных 
средств на 
обслужи-
вание и 
погашение 
муници-
пального 
долга 
муници-
пального 
округа

комитет 
финан-

сов

2024-
2028 
годы

1.1.2 бюджет 
муни-

ципаль-
ного 

округа

29,28 29,0 24,0 16,0 11,2

1.5.1 Кадровое, 
матери-
ально-
техниче-
ское и 
хозяй-
ственное 
обеспече-
ние дея-
тельности 
комитета 
финансов 

комитет
финан-
сов, 

комитет 
эконо-
мики и 
сель-
ского 
хозяй-
ства

2024-
2028 
годы

1.1 бюджет 
муни-

ципаль-
ного 

округа

3837,63 4830,0 4 261,3 4 231,3 4 231,3



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2.1. Освоение 

средств 
бюджета 
муници-
пального 
округа на 
выполне-
ние от-
дельных 
государ-
ственных 
полномо-
чий по 
осуществ-
лению 
первич-
ного воин-
ского учета 
органами 
местного 
само-
управле-
ния муни-
ципаль-
ного 
округа

комитет 
эконо-
мики и 
сель-
ского 
хозяй-
ства, 
терри-
тори-

альные 
отделы

2024-
2028 
годы

1.2.1 феде-
ральный 
бюджет

691,0 410,4 447,7 463,3 -»

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова 
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 21.03.2025 16:22
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026



4


